Et quia iuxta resolutio. publici consilij tenet. pro die  
ag. mbris. prox. d. d. fanelli promiserunt mutare  
eis officio nro subsc. centum mris, in oblig. fructus  
corundem fluendi pecuniam off. etc. et n. alios, eo quia  
cast. panem ad censuram retinetur in de. Petro Severini  
de. Mathiano cast. summam 200. apparet de anno pro-  
xime predicto ex fructu pane abbas. ad quod d. d. fanelli  
promisit d. Dom. d. fanelli nunc in meis libris unius  
inmanulis, et in cartanti habuit et recepit ab ead.  
mag. ca. omnino promissum d. d. Prioris dictam  
summa suborum centum mris, que 200. in totum  
netis aureis et argenteis et siccis, et tractis  
de. eis bene contentum, et integre satisfactum  
notavit exini, quique ad cathedram p. r. etc.  
ad. d. mris, et d. Prioris gentis in somague  
bancis, et pro parte s. afferentes d. d. Prioris  
d. 200. mris proventum ex regit. p. mris summe

fact.

fact. sub hodiernade y Cunctarum simul et app. p.  
 fumi pany ueraty de anno poadi ex fustro  
 me rogat ad quod. Die huiusmodi et cetera. Cetera  
 nelli promisit et plerumque obligavit et cetera  
 eidem promitti et illas et cetera p. opore sub die  
 Augusti anni 1744. una cum subij quatuor mte  
 pro fructibus illis soluen postea d. d. Petrus seu  
 nini libera alia serari voluit ad omnia et sin  
 gula damna de quibus

Et ad maiore cautela d. promitti tam pro fano  
 iusto qua pro d. fustro suborin quingue, restitue  
 d. suborin centum, et fructus illor. pnti, et pnt  
 comiti d. Felix Carenobij filij d. Hieronymi, et Joj  
 Galanti filij Blasij ambo de filiciano nepotibus  
 renunciantes prima benes. mi Paricabij in  
 sua parte tanta, et cetera. Benes. ap. p. et cetera.  
 Cod. quod in eo qui in alienas potestates, et cetera.  
 Cetera ad eorum fauore quomodolibet fauere de  
 quibus informati pntes promiserunt nullo tempore  
 ubi uelle aliquid de quibus mibi resti comisse  
 tam conuentionem quam rursim separabilem et in  
 solida, ac alia ois licet riana, sed renuncian  
 tes promissioni dices obligacionibus d. Dom. d.  
 faneli fact. d. promitti ut p. fact. nihilominus  
 excluso, excepto, vel reseruato, singula singula  
 congrua referentia acceptent, sed. promiserunt  
 et pnt obligarunt in ois, et pntia libera  
 ita quod, alia quia rix. Quos uerba uerba  
 tes, et cetera promittentes, pntes d. Dom. d. fane  
 nelli indemnes, et pntia sine damno, et cetera  
 et conseruata promittit ab illis quod, alia  
 de quibus. que pnt alia de quibus quod

pro quibus D. de Priore donat fuit. Quibus etiam  
 et illi, et fuit, et heredes donat fuit in ampt  
 f. hinc. iuris. et fuit, et heredes donat fuit in ampt  
 nunciando, et consuetudine, et ita et ita. Quibus  
 ramentis, et fuit, et heredes donat fuit in ampt  
 sententia, et fuit, et heredes donat fuit in ampt  
 Actum in curia filiciani pntibus, D. Paulo vespa  
 et qm Bernardini et Ferdinando pntibus qm Joann  
 de feliciano Rept. D. de f. b. de  
 Ego Jo. Janor. Angel. Not. et Qual. Rog.